
お客様各位 

2024年 10月吉日 

宮下製氷冷蔵株式会社 

かき氷屋ビジネス.com 

 

納品書・領収書のセルフ発行移行に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社オンラインショップ【かき氷屋ビジネス.com】に関しまして、重要なお知らせがご

ざいます。 

 

■発行書類のセルフ発行への変更 

この度、お客様ご自身で納品書・領収書を発行、ダウンロードしていただく仕組みに変

更いたします。 

そのため今後は商品に納品書が同梱されなくなります。 

ご入用の際は、お手数ではございますが以下 URL より必要書類を発行くださいませ。 

https://receipt-invoice.jp/u/kakigoriya-btob/login/ 

 

※ログインには【受注番号】【購入時の電話番号】をご入力いただく必要がございます。 

なお上記 URL はご注文後に配信されます【ご注文確認メール】【発送メール】にも 

記載がございます。 

 

ご不明点等ございましたら、下記までお問合せくださいませ。 

 

【お問合せ先】 

宮下製氷冷蔵株式会社 かき氷屋ビジネス.com 

担当:森本 

MAIL: btob@kakigoriya.com 

TEL:0265-22-4168 

 

https://receipt-invoice.jp/u/kakigoriya-btob/login/

